 GRUNDFOS DATAHÆFTE
Hydro Flex trykforøgeranlæg
Grundfos trykforøgeranlæg i PE-Flex brønd
2
Indholdsfortegnelse
Generelle data
Hydro Flex Booster  3
Systemkomponenter  4

aldrig overstige det tilladelige driftstryk.
Se også Hydro Solo-E og Hydro Multi-E datahæfterne
på www.grundfos.com.
Typenøgle
Produktprogram
Hydro Flex Booster med 1 pumpe
Hydro Flex Booster med 2 pumper
Hydro Flex Booster med 3 pumper
Eksempel HFB 1600 2 CRE 3-7 3x 400
Hydro Flex Booster
Brønddiameter
Antal pumper
Pumpetype
Forsyningsspænding
Type Pumpetype Brønddiameter
HFB1250.1.CRE3-7 CRE 3-7 ø1250
HFB1250.1.CRE3-10 CRE 3-10 ø1250
HFB1250.1.CRE3-15 CRE 3-15 ø1250
HFB1250.1.CRE5-4 CRE 5-4 ø1250
HFB1250.1.CRE5-5 CRE 5-5 ø1250
HFB1250.1.CRE5-8 CRE 5-8 ø1250
HFB1250.1.CRE5-10 CRE 5-10 ø1250
HFB1250.1.CRE10-4 CRE 10-4 ø1250
HFB1250.1.CRE10-6 CRE 10-6 ø1250
HFB1250.1.CRE10-9 CRE 10-9 ø1250
HFB1250.1.CRE15-2 CRE 15-2 ø1250
HFB1250.1.CRE15-3 CRE 15-3 ø1250
HFB1250.1.CRE15-5 CRE 15-5 ø1250
HFB1250.1.CRE20-3 CRE 20-3 ø1250
HFB1250.1.CRE20-5 CRE 20-5 ø1250
HFB1250.1.CRE32-3 CRE 32-3 ø1250
HFB1250.1.CRE45-2 CRE 45-2 ø1250
Type Pumpetype Brønddiameter
HFB1600.2.CRE3-5 CRE 3-5 ø1600
HFB1600.2.CRE3-7 CR E3-7 ø1600
HFB1600.2.CRE3-10 CRE 3-10 ø1600
HFB1600.2.CRE3-15 CRE 3-15 ø1600
HFB1600.2.CRE5-4 CRE 5-4 ø1600
HFB1600.2.CRE5-5 CRE 5-5 ø1600
HFB1600.2.CRE5-8 CRE 5-8 ø1600
HFB1600.2.CRE5-10 CRE 5-10 ø1600
HFB1600.2.CRE5-16 CRE 5-16 ø1600
HFB1600.2.CRE10-3 CRE 10-3 ø1600
HFB1600.2.CRE10-4 CRE 10-4 ø1600
HFB1600.2.CRE10-6 CRE 10-6 ø1600
HFB1600.2.CRE10-9 CRE 10-9 ø1600
HFB2000.2.CRE15-2 CRE 15-2 ø2000
HFB2000.2.CRE15-3 CRE 15-3 ø2000
HFB2000.2.CRE15-5 CRE 15-5 ø2000
HFB2000.2.CRE15-7 CRE 15-7 ø2000
HFB2000.2.CRE20-2 CRE 20-2 ø2000
HFB2000.2.CRE20-3 CRE 20-3 ø2000
HFB2000.2.CRE20-5 CRE 20-5 ø2000
HFB2500.2.CRE32-2-2 CRE 32-2-2 ø2500
HFB2500.2.CRE32-2 CRE 32-2 ø2500
HFB2500.2.CRE32-3 CRE 32-3 ø2500
HFB2500.2.CRE32-4 CRE 32-4 ø2500
HFB2500.2.CRE45-1 CRE 45-1 ø2500
HFB2500.2.CRE45-2-2 CRE 45-2-2 ø2500
HFB2500.2.CRE45-2 CRE 45-2 ø2500
HFB2500.2.CRE64-1 CRE 64-1 ø2500
HFB2500.2.CRE64-2-2 CRE 64-2-2 ø2500
HFB2500.2.CRE90-1 CRE 90-1 ø2500
Type Pumpetype Brønddiameter
HFB2000.3.CRE3-5 CRE 3-5 ø2000
HFB2000.3.CRE3-7 CRE 3-7 ø2000
HFB2000.3.CRE3-10 CRE 3-10 ø2000
HFB2000.3.CRE3-15 CRE 3-15 ø2000
HFB2000.3.CRE5-4 CRE 5-4 ø2000
HFB2000.3.CRE5-5 CRE 5-5 ø2000
HFB2000.3.CRE5-8 CRE 5-8 ø2000
HFB2000.3.CRE5-10 CRE 5-10 ø2000
HFB2000.3.CRE5-16 CRE 5-16 ø2000
HFB2000.3.CRE10-3 CRE 10-3 ø2000
HFB2000.3.CRE10-4 CRE 10-4 ø2000
HFB2000.3.CRE10-6 CRE 10-6 ø2000
HFB2000.3.CRE10-9 CRE 10-9 ø2000
HFB2000.3.CRE15-2 CRE 15-2 ø2000
HFB2000.3.CRE15-3 CRE 15-3 ø2000
HFB2000.3.CRE15-5 CRE 15-5 ø2000
HFB2000.3.CRE15-7 CRE 15-7 ø2000
HFB2000.3.CRE20-2 CRE 20-2 ø2000
HFB2000.3.CRE20-3 CRE 20-3 ø2000
HFB2000.3.CRE20-5 CRE 20-5 ø2000
5
6
Hydro Flex trykforøgeranlægKonstruktion
PE-Flex brønd